
 
2025年 1 月 17 日 

お取引先 各位  
 

株式会社インターメドジャパン 
株式会社ジェイエスエス 

 
 

メール送受信障害のお詫び 
 
拝啓、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  
 
 
2024 年 1 月 11 日(土)の夜半より、弊社メールシステム障害により、メールの送受信が正常に行われな
い状況が発生しております。 
それにより障害発生以降、弊社へご連絡いただいたメールに対して、弊社より返答が行えていない場合
がございます。 
 
ご不便・ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。 
 
復旧につきましては 1月 20 日(月)を予定しております。 
大変ご迷惑をお掛け致しますが、復旧まで今しばらくお待ちいただけます様、宜しくお願い申し上げま
す。 
 

敬具  


